lugar con fecha 10 de enero de 2018 (BOE núm. 9).  

Durante este periodo, se remitieron a la Subdirección General de Planificación 

Ferroviaria del Ministerio de Fomento un total de SESENTA Y TRES (63) escritos en el 

marco del proceso de Audiencia, y CUATROCIENTAS TRECE (413) alegaciones en 

el marco del proceso de Información Pública. 

Tal como establece el artículo 39 de la Ley 21/2013 de Evaluación Ambiental, una 

vez analizados y respondidos todos los escritos recibidos durante el proceso de 

Información Pública y Audiencia, se solicita el inicio de la Evaluación de Impacto